
 

 
 

P E N G U M U M A N 

NOMOR : 08/PISEW/2025 

TANGGAL : 02 SEPTEMBER 2025 

 

 
TENTANG 

 
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PASCA MASA SANGGAH 

KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH (PISEW) 
PADA BALAI PENATAAN BANGUNAN, PARASARANA DAN KAWASAN JAWA BARAT 

TAHUN ANGGARAN 2025 TAHAP II 
 

Menindaklanjuti Pengumuman Nomor:  07/PISEW/2025 tanggal 01 September 2025 tentang Hasil  
Seleksi Administrasi Tenaga Pendamping Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi 
Wilayah (PISEW) Pada Balai Penataan Bangunan, Prasarana dan Kawasan Jawa Barat Tahun 
Anggaran 2025 Tahap II, bersama ini diumumkan hal-hal berikut: 

1. Berdasarkan hasil verifikasi ulang atas usulan sanggahan/pengaduan atas hasil seleksi 
administrasi, maka peserta yang namanya tercantum pada Lampiran I   pengumuman ini 
merupakan peserta yang dinyatakan MEMENUHI SYARAT.   

2. Peserta yang dinyatakan MEMENUHI SYARAT sebagaimana dimaksud pada angka 1 
berhak mengikuti Seleksi Tes Tertulis dengan mekanisme dan ketentuan yang terdapat 
pada Lampiran II.  

3. Peserta yang dinyatakan MEMENUHI SYARAT wajib mengikuti Seleksi Tes Tertulis dan 
Wawancara sesuai jadwal yang telah ditentukan pada Lampiran III & IV. Apabila peserta 
tidak mengikuti ujian sesuai dengan jadwal, maka yang bersangkutan dinyatakan 
GUGUR.  

4. Peserta yang sudah melakukan sanggahan akan menerima jawaban ke masing-masing 
email yang telah didaftarkan. 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

 

                     Bandung, 02 September 2025 

                
Panitia Seleksi dan Rekrutmen Tenaga Pendamping 

Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial 

Ekonomi Wilayah (PISEW) Provinsi Jawa Barat, 

 

 

 

 

Ketua Panitia  

 

 



Lampiran I  

DAFTAR HASIL SELEKSI ADMINISTRASI  

PASCA MASA SANGGAH 

KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR EKONOMI WILAYAH (PISEW) 

PADA BALAI PENATAAN BANGUNAN, PRASARANA DAN KAWASAN JAWA BARAT 

TAHUN ANGGARAN 2025 TAHAP II 

 

NO NAMA JABATAN YANG DILAMAR KETERANGAN 

1 DEDEN IRAWAN ASSISTEN TAPR TEKNIS MEMENUHI SYARAT 

2 GUMELAR ANDI AZIZ ASSISTEN TAPR TEKNIS MEMENUHI SYARAT 

3 MUCHAMAD FATHAN NIZAR ASSISTEN TAPR TEKNIS MEMENUHI SYARAT 

4 YULI YULIA CITRA ASSISTEN TAPR TEKNIS MEMENUHI SYARAT 

5 SRI HARDIANI ASSISTEN TAPR TEKNIS MEMENUHI SYARAT 

6 ALI MUCKHLIS FAROQI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

7 ANGGA SYAEFUL JOHAR FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

8 ARDI SARDI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

9 ARIEF RIDHO SYAEPULLAH FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

10 ASEP HILMAN FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

11 CHRIS RICHARD OBERTO NASSA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

12 DITA AMULIYA RAMADHANI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

13 DESY RUSTIYANI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

14 FAJAR RAMDANI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

15 FARIS NURDIANA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

16 FHADILAH FAJAR KURNIA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

17 FITRY ERLINA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

18 GALIH PATRIA GUMILANG FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

19 HANI MARLIANI RAMADHAN FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

20 HILMAN RIADHI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

21 HIZKIL AHMAD MUSLIH FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

22 ILENA HAERUNISA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

23 IMAM ZAINIL ARIF FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

24 IRPAN NURPA'I FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

25 M. RIZQI ARI ALVIAN FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

26 MOHAMAD WILI SASTRADIREJA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

27 NIAWATI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

28 NIMAL MAULANA SARI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

29 NOOR MUHAMAD RIZKI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

30 OKI FIRMANSYAH FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

31 PANANGIAN FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

32 PURNAMA SIDIK FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

33 PRIMA RANNA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

34 RAHMAT SURYA HIDAYAT FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

35 RESTU ADITYA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

36 REUSTU RIJAL DZUL ADLHA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

37 RINA SOFYANI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

38 SITI RUKOYAH FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

39 SITI SAPTIANI PUTRI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

40 SRI HARDIANI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

41 
SUSILAWATI YULIANTINI 
NURHASANAH 

FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

42 SUTEJA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

43 SYFA APRILIYANI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

44 WAFIQ WILY JANUAR FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

45 YOGI SUTRISNO FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

46 YUDA INDRA PERMANA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

47 YULI YULIA CITRA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

 

 
  



DAFTAR HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

PASCA MASA SANGGAH 

KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR EKONOMI WILAYAH (PISEW) 

PADA BALAI PENATAAN BANGUNAN, PRASARANA DAN KAWASAN JAWA BARAT 

TAHUN ANGGARAN 2025 TAHAP II 

 

NO NAMA JABATAN YANG DILAMAR KETERANGAN 

1 DADANG ASSISTEN TAPR TEKNIS MEMENUHI SYARAT 

2 FITRIAH ASSISTEN TAPR TEKNIS MEMENUHI SYARAT 

3 ADI MULYADI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

4 APAR ISKHAK PARIDUDIN FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

5 ENDANG KASIRI FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

6 GIMAN HILMANSYAH FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

7 HILMAN TRISYANTO FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

8 SYAMBALI FAUZI PAHRIJAL FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

9 YUSRIL IHYA FASILITATOR MASYARAKAT MEMENUHI SYARAT 

 

 

 

 

 

 

 
  



Lampiran II 

  

MEKANISME PELAKSANAAN TES TERTULIS & WAWANCARA 

REKRUTMEN TENAGA PENDAMPING 

KEGIATAN PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR SOSIAL EKONOMI WILAYAH (PISEW) 

PADA BALAI PENATAAN BANGUNAN, PRASARANA DAN KAWSAN JAWA BARAT 

TAHUN ANGGARAN 2025 TAHAP II 

 

Sehubungan dengan akan dilaksanakan Tes Tertulis & Wawancara terhadap Calon Tenaga 

Pendamping (Asisten TAPr Teknis dan Fasilitator Masyarakat) Kegiatan Pengembangan 

Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Provinsi Jawa Barat Tahun Anggaran 2025 Tahap II, 

bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

 

A. Tes Tertulis 

1. Tes Tertulis dilaksanakan pada hari Rabu tanggal 03 September 2025 mulai pukul 09.00 

WIB  s.d Selesai.   

2. Peserta yang mengikuti Tes Tertulis adalah yang telah dinyatakan MEMENUHI SYARAT 

sesuai yang tercantum pada Lampiran I.   

3. Mekanisme Pelaksanaan Tes Tertulis adalah sebagai berikut:  

a. Peserta diharuskan Login terlebih dahulu melalui website 

https://ibmpks.pu.go.id/rekrutmen dengan menggunakan akun masing-masing 

peserta (username dan password) yang telah peserta daftarkan sebelumnya;   

b. Sebelum memulai ujian peserta dianjurkan membaca Manual Rekrutmen untuk 

Peserta pada taskbar “Manual”;  

c. Waktu pelaksanaan Tes Tertulis Online adalah :   

• TAPr selama 120 menit;  

• Asisten TAPr Teknis selama 120 menit;  

• Fasilitator Masyarakat selama 120 menit, terhitung mulai pada saat peserta 

mengklik “Tombol” pada dashboard. 

 

B. Wawancara 

1. Tes Wawancara dilaksanakan pada hari Kamis tanggal 04 September 2025 mulai pukul 

09.00 WIB s.d Selesai; 

2. Wawancaran akan dilaksanakan melalui zoom / daring. 

3. Peserta yang mengikuti Tes Wawancara adalah yang telah dinyatakan MEMENUHI 

SYARAT sesuai yang tercantum pada Lampiran I; 

4. Tata Cara Pelaksanaan Wawancara adalah sebagai berikut:  

a. Peserta diwajibkan hadir 30 menit sebelum pelaksanaan Tes Wawancara dimulai; 

b. Peserta diwajibkan mengisi daftar hadir; 

c. Peserta diharuskan berpakaian rapi; 

d. Durasi pelaksanaan Tes Wawancara masing-masing Peserta kurang lebih 10-15 

menit. 

5. Jika ada perubahan tentang mekanisme dan jadwal ujian, akan diberitahukan kembali.  

 

Demikian informasi yang dapat kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://ibmpks.pu.go.id/rekrutmen


Lampiran III 
 

Jadwal Pelaksanaan Tes Tertulis 

Rekrutmen Tenaga Pendamping  

Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW)  

Provinsi Jawa Barat Tahun Anggaran 2025 Tahap II 

 

TANGGAL WAKTU PESERTA KETERANGAN 

03 September 
2025 

09.00 s.d 
11.00 WIB 

Asisten TAPr 
Teknis 

Peserta mengerjakan Tes Tertulis  

(pilihan ganda dan essay) melalui 
website  

https://ibmpks.pu.go.id/rekrutmen 

03 September 
2025 

09.00 s.d 
11.00 WIB 

Fasilitator 
Masyarakat 

Peserta mengerjakan Tes Tertulis  

(pilihan ganda dan essay) melalui 
website  

https://ibmpks.pu.go.id/rekrutmen 

 
  

https://ibmpks.pu.go.id/rekrutmen
https://ibmpks.pu.go.id/rekrutmen


Lampiran IV 

 

Jadwal Pelaksanaan Wawancara 

Rekrutmen Tenaga Pendamping  

Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW)  

Provinsi Jawa Barat Tahun Anggaran 2025 Tahap II 

 

JAWA BARAT WILAYAH I 

 
LINK ZOOM 

ID Zoom : 764 460 7889 

https://s.pu.go.id/MjM4OA/WawancaraTahapII Password : JABAR1 

Daftar Peserta Terlampir 
 

NO NAMA JABATAN YANG DILAMAR 
JADWAL 

WAWANCARA 

1 DEDEN IRAWAN ASSISTEN TAPR TEKNIS 

Kamis,  
04 September 2025 

PUKUL 09.00-SELESAI 

2 GUMELAR ANDI AZIZ ASSISTEN TAPR TEKNIS 

3 MUCHAMAD FATHAN NIZAR ASSISTEN TAPR TEKNIS 

4 YULI YULIA CITRA ASSISTEN TAPR TEKNIS 

5 SRI HARDIANI ASSISTEN TAPR TEKNIS 

6 ALI MUCKHLIS FAROQI FASILITATOR MASYARAKAT 

7 ANGGA SYAEFUL JOHAR FASILITATOR MASYARAKAT 

8 ARDI SARDI FASILITATOR MASYARAKAT 

9 ARIEF RIDHO SYAEPULLAH FASILITATOR MASYARAKAT 

10 ASEP HILMAN FASILITATOR MASYARAKAT 

11 
CHRIS RICHARD OBERTO 
NASSA 

FASILITATOR MASYARAKAT 

12 DITA AMULIYA RAMADHANI FASILITATOR MASYARAKAT 

13 DESY RUSTIYANI FASILITATOR MASYARAKAT 

14 FAJAR RAMDANI FASILITATOR MASYARAKAT 

15 FARIS NURDIANA FASILITATOR MASYARAKAT 

16 FHADILAH FAJAR KURNIA FASILITATOR MASYARAKAT 

17 FITRY ERLINA FASILITATOR MASYARAKAT 

18 GALIH PATRIA GUMILANG FASILITATOR MASYARAKAT 

19 HANI MARLIANI RAMADHAN FASILITATOR MASYARAKAT 

20 HILMAN RIADHI FASILITATOR MASYARAKAT 

21 HIZKIL AHMAD MUSLIH FASILITATOR MASYARAKAT 

22 ILENA HAERUNISA FASILITATOR MASYARAKAT 

23 IMAM ZAINIL ARIF FASILITATOR MASYARAKAT 

24 IRPAN NURPA'I FASILITATOR MASYARAKAT 

25 M. RIZQI ARI ALVIAN FASILITATOR MASYARAKAT 

26 MOHAMAD WILI SASTRADIREJA FASILITATOR MASYARAKAT 

27 NIAWATI FASILITATOR MASYARAKAT 

28 NIMAL MAULANA SARI FASILITATOR MASYARAKAT 

29 NOOR MUHAMAD RIZKI FASILITATOR MASYARAKAT 

30 OKI FIRMANSYAH FASILITATOR MASYARAKAT 

31 PANANGIAN FASILITATOR MASYARAKAT 

32 PURNAMA SIDIK FASILITATOR MASYARAKAT 

33 PRIMA RANNA FASILITATOR MASYARAKAT 

34 RAHMAT SURYA HIDAYAT FASILITATOR MASYARAKAT 

35 RESTU ADITYA FASILITATOR MASYARAKAT 

36 REUSTU RIJAL DZUL ADLHA FASILITATOR MASYARAKAT 

37 RINA SOFYANI FASILITATOR MASYARAKAT 

38 SITI RUKOYAH FASILITATOR MASYARAKAT 

39 SITI SAPTIANI PUTRI FASILITATOR MASYARAKAT 

40 SRI HARDIANI FASILITATOR MASYARAKAT 

41 
SUSILAWATI YULIANTINI 
NURHASANAH 

FASILITATOR MASYARAKAT 

42 SUTEJA FASILITATOR MASYARAKAT 

43 SYFA APRILIYANI FASILITATOR MASYARAKAT 

44 WAFIQ WILY JANUAR FASILITATOR MASYARAKAT 

45 YOGI SUTRISNO FASILITATOR MASYARAKAT 

46 YUDA INDRA PERMANA FASILITATOR MASYARAKAT 

47 YULI YULIA CITRA FASILITATOR MASYARAKAT 

 
 
  

https://s.pu.go.id/MjM4OA/WawancaraTahapII


JAWA BARAT WILAYAH II 

 
LINK ZOOM 

ID Zoom : 836 2400 2717 

https://s.pu.go.id/Mjc1NA/WawancaraJABAR2 Password : JABAR2 

Daftar Peserta Terlampir 
 

NO NAMA JABATAN YANG DILAMAR 
JADWAL 

WAWANCARA 

1 DADANG ASSISTEN TAPR TEKNIS 

Kamis,  
04 September 2025 

PUKUL 09.00-SELESAI 

2 FITRIAH ASSISTEN TAPR TEKNIS 

3 ADI MULYADI FASILITATOR MASYARAKAT 

4 APAR ISKHAK PARIDUDIN FASILITATOR MASYARAKAT 

5 ENDANG KASIRI FASILITATOR MASYARAKAT 

6 GIMAN HILMANSYAH FASILITATOR MASYARAKAT 

7 HILMAN TRISYANTO FASILITATOR MASYARAKAT 

8 SYAMBALI FAUZI PAHRIJAL FASILITATOR MASYARAKAT 

9 YUSRIL IHYA FASILITATOR MASYARAKAT 

 
 


